О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
по делу № 4-14.3-1040/00-08-16

16 сентября 2016 г.                                                                                                 г. Москва
Заместитель  руководителя  Федеральной  антимонопольной  службы

Петросян Р. А., рассмотрев  протокол  и материалы  дела  №  4-14.3-1040/00-08-16 об
административном  правонарушении,  возбужденного  в  отношении
НАО «Национальная  спутниковая  компания»  по  факту  распространения  рекламы
услуг цифрового телевидения «Триколор ТВ» под лозунгом «Ноль рублей за комплект
оборудования» в ноябре-декабре 2015 года на телеканале «НТВ»,

УСТАНОВИЛ:
НАО «Национальная спутниковая компания» на рассмотрение дела не явилось.
Сведения  об  уведомлении  НАО «Национальная  спутниковая  компания» о

времени и месте рассмотрения дела отсутствуют.
На основании изложенного

ОПРЕДЕЛИЛ:
1. Отложить рассмотрение дела № 4-14.3-1040/00-08-16.
2. Назначить дело № 4-14.3-1040/00-08-16 к рассмотрению на 10.10.2016 года в

12 часов 00 минут по адресу:г. Москва, Пыжевский пер., д. 6, ка. 301 (третий этаж)
т. 8(499) 755-23-23 (вн. 088-674).

Явка  НАО «Национальная  спутниковая  компания», в  отношении  которого
возбуждено  производство  по  делу,  или  его  представителей  (с  подлинной
доверенностью на участие в рассмотрении дела 4-14.3-1040/00-08-16), обязательна.

Для  обеспечения  пропусков  в  здание  ФАС России  фамилии  представителей
необходимо  сообщить  заранее  (по  телефону  8(499)  755-23-23  (вн.  674,  159):  для
граждан Российской Федерации - за 1 день, для иностранных граждан - за 3 дня.

Р. А. Петросян

2016-96782(1)